
fo.(r N 'Mf

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89//2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Česká voda - Czech Water, a.s.
Ke Kablu 971, Praha 10, 10200

jednající jménem společnosti: Ing. Pavel Halaš, člen představenstva
IČ: 25035070
DIČ: CZ25035070
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12115
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 27-1427030297/0100
pracovník pověřený k uzavření smlouvy: p. Petr Martínek, na základě plné moci
(dále jen zhotovitel)

Objednatel:

Jednající jménem společnosti: 
IČ:
DIČ:
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

Obchodní akademie Dušní
Dušní 1083/7, 110 00, Praha - Staré Město
Ing. Alena Kocourková, ředitelka
70837872
neplátce
23830031/0710

Smluvní strany smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Obchodní akademie Dušní, Dušní 7, 110 00 Praha 1.

II. Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zajistit úpravu vodoměrné sestavy, technické číslo 
odběru: 300219-276, v rozsahu dle cenové nabídky, ze dne 22.4.2017, která je nedílnou součástí 
smlouvy jako příloha č. 1

2) Veškeré odchylky od předmětu smlouvy mohou být prováděny zhotovitelem pouze tehdy, budou-li 
písemné odsouhlaseny objednatelem. Jestliže zhotovitel provede práce a jiná plnění nad předmět 
smlouvy, nemá nárok na jejich zaplacení.

III. Cena díla

1) Smluvní strany se dohodly, že cena díla bez DPH 57.231,60. Ktéto smluvní ceně bude připočtena 
daň z přidané hodnoty ve výši podle znění zákona o dani z přidané hodnoty aktuálního ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Zhotovitel je oprávněn 
účtovat skutečně provedené a objednatelem potvrzené práce. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je datum písemného předání díla.
Práce budou prováděny pro nebytový dům (škola).

2) Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo odchylně od 
rozpočtu a tím i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, mohou být zhotovitelem tyto 
práce provedeny, pouze pokud smluvní strany na tyto práce uzavřou dodatek ktéto smlouvě. 
Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné ktomu, aby nedošlo ke vzniku škody na 
prováděném dílu. Zhotovitel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného 
provádění díla, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré 
odbornosti předpokládat.



IV. Fakturace

1)

2)
3)

1)

2)

Smluvní cena bude objednatelem zaplacena na základě fádně vystavených dílčích faktur doručených 
zhotovitelem objednateli po odsouhlasení rozsahu provedených prací v předávacím protokolu 
podepsaném oprávněnými zástupci smluvních stran po ukončení části díla, resp. každé jednotlivé 
etapy. Předávací protokol bude přílohou faktury zhotovitele.
Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.
Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a interní číslo smlouvy objednatele, 
je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s uvedením důvodu nepřijetí faktury. 
V případě oprávněného vrácení faktury je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením ceny díla. Součástí 
faktury bude předávací protokol provedených prací podepsaný oběma smluvními stranami.

V. Doba plnění díla
Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla do 3 týdnů od podpisu smlouvy. Dílo bude dokončeno a 
předáno objednateli nejpozději do 30. 9. 2017.
Konkrétní termín provedení díla bude dohodnut telefonicky min 7 dní před vlastní realizaci.

VI. Splnění díla

Dílo je splněno jeho předáním objednateli na základě písemného protokolu. Dílo nesmí obsahovat vady či 
nedodělky, které samy o sobě či v souhrnu bráni nebo ztěžují objednateli jeho užívání.

VII. Záruky
Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku za jakost v délce 24 měsíců. Tato záruční doba začíná 
běžet dnem předání a převzetí díla.

Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran

1) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které v dalším pracovním postupu budou 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

2) Zhotovitel dále odpovídá za to, že při práci budou jeho pracovníci dodržovat zásady bezpečnosti 
práce a používat odpovídající osobní ochranné pracovní prostředky a že výkony všech 
specializovaných činností budou vykonávány osobami s příslušným stupněm oprávnění, odpovídající 
kvalifikaci a odbornou způsobilostí.

3) Odpad, který vznikne při plnění díla, bude zlikvidován zhotovitelem jako jeho původcem v souladu 
s ust. Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, a na jeho náklady.

4) Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy na ochranu životního prostředí, chovat se 
k životnímu prostředí šetrně a veškeré činnosti vykonávat v souladu s právními předpisy na ochranu 
životního prostředí a to zejména na úseku.

• ochrany ovzduší
• ochrany vod
• nakládání s odpady a s nebezpečnými odpady
• nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky
• obalů.

5) Kontaktní osoby
Za objednatele jsou pověřeni:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických a předání díla:

Za zhotovitele jsou pověřeni:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických a předání díla:

Ing. Alena Kocourková, tel. 221890250, 22189023 
Bohumil Blažejovský, tel. 221 890 250

Ing. Jana Vitová, tel. 272 172 103
Petr Martínek (petr.martinek@cvcw.cz. tel. 272 172 124)

2

mailto:petr.martinek@cvcw.cz


IX. Ukončení smluvního vztahu

1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
2) Objednatel může od smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu provádění díla, a to okamžitě, jestliže 

zhotovitel porušuje platné právní předpisy, technické normy a pokyny objednatele takovým 
způsobem, že je ohrožena kvalita práci, bezpečnost života a zdraví nebo užitná hodnota díla, dále 
pokud se prokáže možnost vzniku věcných škod.

3) Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením od smlouvy před dokončením díla, smluvní 
strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, 
kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlas! finanční hodnotu 
doposud provedeného plnění. Tak bude stanovena částka, kterou bude objednatel zhotoviteli dlužit 
za provedené práce či naopak o přeplatek, který získal zhotovitel neoprávněně od objednatele.

4) Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupeni od smlouvy 
musí být doručeno druhé smluvní straně. Pro přfpad pochybností se smluvní strany dohodly, že 
odstoupení od smlouvy je druhé smluvní straně doručeno po uplynuti tří dnů od jeho odeslání.

X. Sankce a náhrada škody

1) V případě, že zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla, uhradi objednateli smluvni pokutu ve výši 
0,1% z ceny díla za každý započatý měsíc prodlení. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody.

2) V případě, že objednatel neuhradí ve stanoveném termínu cenu díla na základě správné vystavené 
faktury, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

3) Splatnost smluvních pokut a úroku z prodlení činí 21 dní ode dne doručení vyúčtování.
4) Oprávněná strana může od vymáhání smluvních pokut či úroku z prodlení upustit

XI. Ostatní smluvní ujednání

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.

2) Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných a očíslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3) Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele na opravu

4) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy.

V Praze dne

Čes! á vodo - Czech Wafer, a.s.
102 00 Praha 10, Ke Kabin 971 
IČ: 2 5035070, DIČ: CZ25035070

ra voao - c.zech Wafer, a.s.
00 Praha 10, Ke Kablu 971

OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ
Dušní 7,110 00 Praha 1

©
-8

3



Příloha č. 1

Naše značka
Vyřizuje Martinek Petr

Provoz montáže vodoměrů
Ke Kablu 971,Praha 10,102 00

Tel. / fax 272172124/272172123
E-mail Petr. martinek@cvcw.cz
Datum 22.42017

Nabídkový list na úpravu vodoměrné sestavy, technické číslo odběru :300219-276-V1

Mnot Popis Cena / ks Sazba DPH DPH Cena vč. DPH

2 SOUPÉ DN 80 3 816,80 Kč 21% 1 603,06 Kč 9 236,66 Kč
2 KOLO K ŠOUPĚTI 487,00 Kč 21% 204,54 Kč 1 178,54 Kč
1 SPOJKA WAGA DN 3 553,20 Kč 21% 746,17 Kč 4 299,37 Kč
1 SPOJKA WAGA DN 50 2 888,00 Kč 21% 606,48 Kč 3 494,48 Kč
1 FILTR DN50TLEPOX 2 883,00 Kč 21% 605,43 Kč 3 488,43 Kč
2 TP DN 50 TL EPOX 1 850,40 Kč 21% 777,17 Kč 4 477,97 Kč
1 PŘÍRUBA 80 687,00 Kč 21% 144,27 Kč 831,27 Kč
1 KOMPENZACE DN 80 4 987,20 Kč 21% 1 047,31 Kč 6 034,51 Kč
2 REDUKCE PŘlR. 80/50 TL EPOX 2 557,00 Kč 21% 1 073,94 Kč 6 187,94 Kč
2 TVAROVKA VYP.80 TL EPOX 1 836,00 Kč 21% 771,12 Kč 4 443,12 Kč
1 KLAPKA DN 80 4 279,20 Kč 21% 898,63 Kč 5 177.83 Kč
2 VENTIL KULOVÝ 1" + PÁČKA (ZAHRADNÍ) 145,80 Kč 21% 61,24 Kč 352,84 Kč
1 VSUVKA MOSAZ 3” 774.00 Kč 21% 162,54 Kč 936,54 Kč
2 DRŽÁK NOSNlKOVÝ KLX KOPLET 2 224,00 Kč 21% 934,08 Kč 5 382,08 Kč
8 SVORNÍK M16 137,00 Kč 21% 230,16 Kč 1 326,16 Kč

64 ŠROUB M16x70 12,50 Kč 21% 168,00 Kč 968,00 Kč
80 MATICE M16 POZINK 2,50 Kč 21% 42,00 Kč 242,00 Kč
10 TĚSNĚNI DN80GST 76,00 Kč 21% 159,60 Kč 919,60 Kč

5 TĚSNĚNI DN50GST 58,00 Kč 21% 60,90 Kč 350,90 Kč
1 MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 8 200,00 Kč 21% 1 722,00 Kč 9 922,00 Kč

Rozpis DPH: 12 018,64 Kč
Sazba Základ Daň

21% 57 231,60 Kč 12 018,64 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ 69 250,24 Kč

Petr Martínek
Manažer provozu montáže vodoměrů

Česká voda - Czech Water, a s.
Ke Kablu 971- 102 00 - Praha 10
Tel,: + 420 272 172 103 - E-mail: info@cvcw.cz - www.cvcw.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 12115, vedeného Městským soudem v Praze

4

mailto:martinek@cvcw.cz
mailto:info@cvcw.cz
http://www.cvcw.cz


IČ: 25035070 - DIČ: CZ25Q35070

5


